
10-228  Olsztyn tel. 89  5398000,  5398240 sekretariat@poliklinika.net NIP 739-29-54-895   REGON 510022366 
Aleja Wojska Polskiego 37 fax. 89  5269156 www.poliklinika.net BGK w Olsztynie 23113011890025003547200003 

 

 
 

ZPZ–2353-5061/24                         Olsztyn, dnia  28.10.2024 r. 

 

 

 

Dotyczy: Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego: „Dostawa sprzętu do diagnostyki 

patomorfologicznej”; nr sprawy ZPZ-40/09/24. 

 

 

Informacja z sesji otwarcia ofert 

 

Na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych               

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert,                 

tj. 28.10.2024r., godzina 9.00, ofertę  złożył  1  Wykonawca: 

 

 

1. KAWA.SKA Sp. z o.o., ul. Zaczarowanej Róży 1, 05-540 Zalesie Górne 

 

 

 

 Część nr 1:  Zestaw do barwień (barwiarka histologiczna z nakrywarką do szkiełek  

                      mikroskopowych) 

 

 Cena netto :   648 950,00  zł. 

 Cena brutto:  701 016,00  zł. 

 

 

Część 2 – Stacja do zatapiania (moduł grzewczy i zimna płyta) 

 

Cena netto :   66 576,00  zł. 

Cena brutto:   81 888,48  zł. 

 

 

Część 3 – Procesor tkankowy, próżniowy 

 

Cena netto :  822 418,00 zł. 

Cena brutto: 888 361,44 zł. 

 

 

        
Dyrektor Szpitala Klinicznego 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie 

dr hab. n. med. Janusz Kocik , prof. CKMP 
(podpis na oryginale) 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Agnieszka Furtak 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


